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NCAC-2F6-01

Монтажный бокс с 2 экранированными
сетевыми разъемами категории 6

Особенности

Монтажный настенный блок с двумя сетевыми
экранированными розетками категории 6

-

Крепежные шурупы-
Липкая крепежная лента-

Спецификация

Category: 2x RJ-45 8P8C/FTP CAT6/KRONE & 110
Shielding: yes, FTP
Dimensions: 60 x 60 x 30 mm
Net weight: 44 g

СертификатыУпаковка

Кол-во в коробке, шт
Объем коробки, куб.м.
Вес коробки, кг
Размеры индивидуальной упаковки ДхШхВ:
Размеры картонной коробки ДхШхВ:
Страна происхождения
Баркод
Таможенный код

250
0.038
12.32
120x100x30 mm
340x340x330 mm
CN
8716309097024
8536699099
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